台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國108年1月15日

發文字號：（108）汽貨聯民字第014號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關交通部公路總局轉送「交通部主管事業機構成立關係企業僱用身心障礙輔導及獎勵辦法」，請協助鼓勵所屬會員多加進用身心障礙者案，函附該局108年1月11日路運大字第1070153789B號函及附件影本供參辦，敬請　查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]W rh.?/ AHHUE,,

BRI Ewk So/f

TRINBLS &

Honk 0 108634 3677 3 4 & R #7659
o " Y B 0 S 0128 301
S IE &g = 16258 230(THE) f‘«?iﬁ : 09-23070245
FANF D EHEARER 3%?'{]— EH| EF{E 4 a2385@thb. gov. tw
¥ENTHS
#xafy: FEREIBEIALILS
TR R F H1070153789B3%
Al e
TR EARM RARE MR
[CREICE -1

EE @Y TRBETFERBRIIMGEERA F oMM
ERERME 1 RHEETeWMBEBE € E S ik
e kgl FER -

WA AREREEI06E5A38 IAF H106001210655% & 3 -

Ek

S

%5

wmﬁﬁ»

E/“?ﬂiﬁ%“>iﬁ
b

ﬁ@iﬁ*ﬂ?A“A@MaG‘i%éﬂﬁm$>iﬁi
é&l%%$§@ﬁ¥ﬂ*ﬁﬁéﬁﬁ g
(NGB AG  PHEREMSZEFZEHER ] 5 /\
"$W¢M$A4%9§‘¢$ REAER &ﬁ?ﬂ?@
1$?&ﬁ¥ﬂ$ QWA@ ?%R@mﬁﬁﬂ
*éﬂ EMEHETMTERERELD &
HER ?&?%93 #i&@b?@mﬁﬁﬁﬂ?w

53 o
wp

W
WWW%%I

@Ea

N
<f
f

B ERE
%Rmaﬁ%’
TEHA

A BBLEBE ﬂw(mx%

[image: image3.jpg]A

& HE

%1%

%2 %

%3 %

%4

85 %

%6 &

%8 1k

B T B R R R A & L R S R SR A
RED 103 4 05 A 16 H

FHER S SRS IRRDE (TR =+ S8
HETEZ -
A R A © TS TSR R e -

AU BB L B R A TIEERILZ N E] © PR b
IR A AT AR S E R R = L U EE

BEMBRAAE =/ R — S TERERIGERAT & NI
H o (R EARRSE 5 TR R R R )

— - RAWGEEZCHENEGTETT -

= BB GO R ERS OEEE ARG HAREE=ANE

AR R A TSR

— i -

= BRAZ SRS Y & LRI - SRR R
EU:J o

- St E MR E L SO -

S L e B aved L U RS L i
B BT « SRTETE AT - BIRTRES - BT -
A5 SRS - 3R R S S S R
BRSNS © B -

IR BRI 2 B - B S T
BT R S DB 2B TARRSIRAS - MRl - 5t
S - SRR TS NSRS LIRE - BT
SR - SROBERHEL O LR  BRTEE MRS
A -

AR T T B AT AS - IR BAV S o
Witk -

P IR BB R LR Y B - TR T A
M BT LS SO B | B LRREE
EATR S T E IS QTS TS T D AR -
AYEES SATE BT -

[

Z

bk ok